
схр 

алинея ал. бол  

алманах алм. бол  

алфабетски алф. схр  

американски амер. бол, маа, 

схр 

 

амерички амер. схр  

анатомически анат. бол  

анатомски анат. маа, схр  

английски англ. бол  

англиски англ. маа  

анониман анон. схр  

анонимен анон. бол, маа  

анонимни анон. схр  

анотациjа анот. маа, схр  

анотация анот. бол  

антарктичен антаркт. бол  

антарктички антаркт. маа, схр  

антарктични антаркт. схр  

антология антол. бол  

антропологически антропол. бол  

антрополошки антропол. маа, схр  

април апр. бол, маа, 

схр 

 

арабски араб. бол  

арапски арап. маа, схр  

аргентински аргент. маа, схр  

аржентински аржент. бол  

арктически аркт. бол  

арктички аркт. маа, схр  

арктични аркт. схр  


